ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

09 февраля 2018 года № 37-14

О специальных местах для размещения печатных агитационных

материалов на территории каждого избирательного участка

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 55

Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О выборах

Президента Российской Федерации», решением Санкт- Петербургской

избирательной комиссии от 23 января 2018 года № 25-3 «О специальных

местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

на территории избирательных участков» территориальная избирательная

комиссия № 18, решила:

1. Предложить органам местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ

Введенский выделить и оборудовать на территории каждого избирательного

участка специальные места для размещения печатных агитационных

материалов.

2. Предложить органам местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ

Кронверкский выделить и оборудовать на территории каждого

избирательного участка специальные места для размещения печатных

агитационных материалов.

Е.А.Чиканчи

3. Предложить органам местного самоуправления муниципального

образования Муниципальный округ Посадский выделить и оборудовать на

территории каждого избирательного участка специальные места для

размещения печатных агитационных материалов.

4. Предложить органам местного самоуправления муниципального

образования Муниципальный округ Аптекарский остров выделить и

оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные

места для размещения печатных агитационных материалов.

5. Предложить органам местного самоуправления муниципального

образования Муниципальный округ округ Петровский остров выделить и

оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные

места для размещения печатных агитационных материалов.

6. Предложить органам местного самоуправления муниципального

образования Муниципальный округ Чкаловское выделить и оборудовать на

территории каждого избирательного участка специальные места для

размещения печатных агитационных материалов.

7. Направить копии настоящего решения в органы местного

самоуправления внутригородских муниципальных образований, указанных

в пункте 1, 2, 3, 4,5,6 настоящего решения.

8. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

9. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 18

В.Е.Алексеева.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 18 В.Е.Алексеев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 18

Приложение № 1

к решению ТИК № 18

от 09.02.2018 № 37-14

Перечень специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов, расположенных на территории

внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Введенский

№

п/п Адрес расположения специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

1. Ул.Маркина, д.14-16

2. Ул.Провиантская. д.8

3. Пр.Добролюбова, д.27

4. Пер.Мытнинский, д.12

 Ул.зверинская, д.18

Приложение № 2

к решению ТИК № 18

от 09.02.2018 № 37-14

Перечень специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов, расположенных на территории

внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Кронверкский

№ Адрес расположения специальных мест для
п/п размещения печатных агитационных

 материалов

1. Ул.Воскова,д.9

2. Ул. Кронверкская, д.15

3. Ул. Кропоткина, д.19/8

Приложение № 3

к решению ТИК № 18

от 09.02.2018 № 37-14

Перечень специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов, расположенных на территории

муниципального образования Муниципальный округ Посадский

№

п/п Адрес расположения специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

1. Ул. Большая Монетная, д.29

2. Ул. Льва Толстого, д.32

Приложение № 4

к решению ТИК № 18

от 09.02.2018 № 37-14

Перечень специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов, расположенных на территории

муниципального образования Муниципальный округ

Аптекарский остров

№

п/п Адрес расположения специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

1. Ул. Литераторов, д.17

2. Ул. рентгена, д. 6

Приложение № 5

к решению ТИК № 18

от 09.02.2018 № 37-14

Перечень специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов, расположенных на территории

муниципального образования Муниципальный округ

округ Петровский

№

п/п Адрес расположения специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

1. Ул. Шамшева, д.8

2. Пр. Петровский, д.13

3. Ул. Ораниенбаумская, д. 18

Приложение № 6

к решению ТИК № 18

от 09.02.2018 № 37-14

Перечень специальных мест для размещения печатных

агитационных материалов, расположенных на территории

муниципального образования Муниципальный округ

Чкаловское

№

п/п Адрес расположения специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов

1. Ул. Большая Зеленина, д.15

2. Ул. Красного Курсанта, д.28

3. Пр. Каменноостровский, д. 64, кор.2

4. Пр. Чкаловский , д.16

5. Пр. Левашовскиий, д.3